РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20  марта  2013 года   № 329

г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования

«Зеленоградский район» от 08 февраля 2013 года № 76 «Об отмене некоторых

правовых актов»

В соответствии с Постановлением Правительства Калининградской области от

05.09.2012 г. № 689 «О порядке оплаты коммунальной услуги по отоплению»,

Приказом службы по государственному регулированию цен и тарифов

Калининградской области от 19.10.2012г. №91-01э/12«Об утверждении нормативов

потребления населением Калининградской области коммунальных услуг по

газоснабжению при отсутствии приборов учета газа»,  п о с т а н о в л я ю :

1.  Пункт 2 постановления главы МО «Зеленоградский район» от 08.02.2013

года № 76 «Об отмене некоторых правовых актов»  читать в следующей редакции:

« 2. Признать утратившими силу подпункт 1, подпункт 2, подпункт 4 пункта

1 постановления главы МО «Зеленоградский район» от 01.11.2006 года № 2042 «Об

утверждении нормативов потребления коммунальных услуг и топлива гражданам

Зеленоградского района».

3. Управлению социальной защиты, здравоохранения, защиты прав

материнства и детства администрации МО «Зеленоградский район»

(Н.В.Николаева) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной

общественно-политической газете «Волна», управлению делами администрации

МО «Зеленоградский район» (М.И. Гайдай) разместить постановление на

официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В.

Логвиненко.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                     В.Г. Губаров